
CAM Grand Prix Adultes Hôtel Reflets du Lac/ Exoticus vêtements
Slalom Geant (Alpin) Dames (U16)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U16 12 2663015 GODEL LILOU 2003 FRA MV SC BARR 01:14.72
2 2/U16 11 2664936 NOVOA LEVANA 2003 FRA MV SCV WESSERLI 01:15.35
3 3/U16 5 2662849 NASTI EMMA 2004 FRA MV SK DU TANET 01:19.02
4 4/U16 15 2654770 KEMPF LISON 2003 FRA MV AS GERARDMER 01:20.17
5 5/U16 17 2673097 TALARICO SERENA 2003 FRA MV SCR THANN 01:20.21
6 6/U16 19 2671588 SCHMITTER ANNA 2003 FRA MV SC BONHOMME 01:21.12
7 7/U16 13 2664922 PERRIER CLARA 2004 FRA MV SC BONHOMME 01:21.23
8 8/U16 14 2662596 BERGAMINI LILOU 2003 FRA MV STA V WEISS 01:24.38
9 9/U16 18 2681730 RIEBER HELENE 2004 FRA MV ASE STRASBOU 01:24.85

10 10/U16 3 2655123 MANDRA EUGENIE 2003 FRA MV AS GERARDMER 01:25.39
11 11/U16 8 2664306 FROEHLICHER LOU... 2003 FRA MV SK DU TANET 01:25.64
12 12/U16 4 2672050 GRIVEL MARGOT 2004 FRA MV AS GERARDMER 01:25.89
13 13/U16 1 2679874 LARMINACH MARIE 2004 FRA MV AS GERARDMER 01:29.87
14 14/U16 7 2658990 MAROTEL JULIETTE 2003 FRA MV AS GERARDMER 01:32.15
15 15/U16 9 2696402 TREFZER ANNA 2004 FRA MV ASE STRASBOU 01:32.63

ABANDONS
/ U16 16 2662846 FONNE EGLANTINE 2004 FRA MV SC BONHOMME Abd
/ U16 10 2655996 WISSLER ELSA 2003 FRA MV SC BARR Abd
/ U16 6 2659079 CLAUDEL LEANE 2004 FRA MV LA BRESSAUDE Abd
/ U16 2 2686466 BITTERLY JULIETTE 2004 FRA MV STA V WEISS Abd

Nombre d'abandon(s) : 4

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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CAM Grand Prix Adultes Hôtel Reflets du Lac/ Exoticus vêtements
Slalom Geant (Alpin) Dames (U16)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U16 16 2662846 FONNE EGLANTINE 2004 FRA MV SC BONHOMME 01:10.85
2 2/U16 10 2655996 WISSLER ELSA 2003 FRA MV SC BARR 01:10.90
3 3/U16 12 2663015 GODEL LILOU 2003 FRA MV SC BARR 01:11.22
4 4/U16 6 2659079 CLAUDEL LEANE 2004 FRA MV LA BRESSAUDE 01:11.49
5 5/U16 11 2664936 NOVOA LEVANA 2003 FRA MV SCV WESSERLI 01:12.49
6 6/U16 5 2662849 NASTI EMMA 2004 FRA MV SK DU TANET 01:14.90
7 7/U16 15 2654770 KEMPF LISON 2003 FRA MV AS GERARDMER 01:16.32
8 8/U16 19 2671588 SCHMITTER ANNA 2003 FRA MV SC BONHOMME 01:17.17
9 9/U16 13 2664922 PERRIER CLARA 2004 FRA MV SC BONHOMME 01:17.32

10 10/U16 17 2673097 TALARICO SERENA 2003 FRA MV SCR THANN 01:17.94
11 11/U16 14 2662596 BERGAMINI LILOU 2003 FRA MV STA V WEISS 01:20.48
12 12/U16 4 2672050 GRIVEL MARGOT 2004 FRA MV AS GERARDMER 01:21.73
13 13/U16 18 2681730 RIEBER HELENE 2004 FRA MV ASE STRASBOU 01:22.34
14 14/U16 8 2664306 FROEHLICHER LOU... 2003 FRA MV SK DU TANET 01:23.25
15 15/U16 7 2658990 MAROTEL JULIETTE 2003 FRA MV AS GERARDMER 01:24.22
16 16/U16 3 2655123 MANDRA EUGENIE 2003 FRA MV AS GERARDMER 01:26.09
17 17/U16 9 2696402 TREFZER ANNA 2004 FRA MV ASE STRASBOU 01:27.67
18 18/U16 1 2679874 LARMINACH MARIE 2004 FRA MV AS GERARDMER 01:28.91

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U16 2 2686466 BITTERLY JULIETTE 2004 FRA MV STA V WEISS Abs

Nombre d'absent(s) 1
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CAM Grand Prix Adultes Hôtel Reflets du Lac/ Exoticus vêtements
Slalom Geant (Alpin) Dames (U16)

RESULTATS OFFICIELS
TEMPS : COU... NEIGE : FRAICHE TEMPERATUR... ARRIVEE :0 °C
PENALITE DE ... 97.11

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U16 12 2663015 GODEL LILOU 2003 FRA MV SC BARR 01:14.72 01:11.22 02:25.94 0
2 2/U16 11 2664936 NOVOA LEVANA 2003 FRA MV SCV WESSERLI 01:15.35 01:12.49 02:27.84 13.15
3 3/U16 5 2662849 NASTI EMMA 2004 FRA MV SK DU TANET 01:19.02 01:14.90 02:33.92 55.23
4 4/U16 15 2654770 KEMPF LISON 2003 FRA MV AS GERARDMER 01:20.17 01:16.32 02:36.49 73.01
5 5/U16 17 2673097 TALARICO SERENA 2003 FRA MV SCR THANN 01:20.21 01:17.94 02:38.15 84.5
6 6/U16 19 2671588 SCHMITTER ANNA 2003 FRA MV SC BONHOMME 01:21.12 01:17.17 02:38.29 85.47
7 7/U16 13 2664922 PERRIER CLARA 2004 FRA MV SC BONHOMME 01:21.23 01:17.32 02:38.55 87.27
8 8/U16 14 2662596 BERGAMINI LILOU 2003 FRA MV STA V WEISS 01:24.38 01:20.48 02:44.86 130.94
9 9/U16 18 2681730 RIEBER HELENE 2004 FRA MV ASE STRASBOU 01:24.85 01:22.34 02:47.19 147.06

10 10/U16 4 2672050 GRIVEL MARGOT 2004 FRA MV AS GERARDMER 01:25.89 01:21.73 02:47.62 150.04
11 11/U16 8 2664306 FROEHLICHER LOU... 2003 FRA MV SK DU TANET 01:25.64 01:23.25 02:48.89 158.83
12 12/U16 3 2655123 MANDRA EUGENIE 2003 FRA MV AS GERARDMER 01:25.39 01:26.09 02:51.48 176.75
13 13/U16 7 2658990 MAROTEL JULIETTE 2003 FRA MV AS GERARDMER 01:32.15 01:24.22 02:56.37 210.6
14 14/U16 1 2679874 LARMINACH MARIE 2004 FRA MV AS GERARDMER 01:29.87 01:28.91 02:58.78 227.27
15 15/U16 9 2696402 TREFZER ANNA 2004 FRA MV ASE STRASBOU 01:32.63 01:27.67 03:00.30 237.79

ABANDONS
/ U16 16 2662846 FONNE EGLANTINE 2004 FRA MV SC BONHOMME Abd 01:10.85 Abd
/ U16 10 2655996 WISSLER ELSA 2003 FRA MV SC BARR Abd 01:10.90 Abd
/ U16 6 2659079 CLAUDEL LEANE 2004 FRA MV LA BRESSAUDE Abd 01:11.49 Abd
/ U16 2 2686466 BITTERLY JULIETTE 2004 FRA MV STA V WEISS Abd Abs Abd

Nombre d'abandon(s) : 4 4
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